
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nwojture
NO_DOC_EXT: 2019-087897
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: bartosz.cichy@urzad.augustow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Augustów
790670817
16-300 Augustów
Augustów
16-300
Polska
Osoba do kontaktów: Bartosz Cichy
Tel.:  +48 876434210
E-mail: zp@urzad.augustow.pl 
Faks:  +48 876434211
Kod NUTS: PL84
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.urzad.augustow.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.um.augustow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wymiana pieców i palenisk węglowych na terenie Augustowa
Numer referencyjny: ZP.271.6.2019

II.1.2) Główny kod CPV
45300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa demontaż i montaż kotłów.
Zamówienie dotyczy dostawy, demontażu i montażu 158 szt. kotłów:
23 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 10 kW
2 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 12 kW

mailto:zp@urzad.augustow.pl
http://www.urzad.augustow.pl
http://bip.um.augustow.pl


2 / 4

59 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 15 kW
4 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 16 kW
46 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 20 kW
4 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 24 kW
7 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 25 kW
10 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 28 kW
2 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 38 kW
1 szt. kotła olejowego o mocy 20 kW
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu technicznego instalacji centralnego ogrzewania kotłowni
dla każdej lokalizacji. Na podstawie ww. projektów technicznych realizacja wymiany pieców C.O. wraz z
montażem niezbędnego osprzętu i podłączeniem do istniejącej instalacji C.O. w kotłowni budynku.
4.2. Szczegółowy zakres prac (Opis Przedmiotu Zamówienia) zawarty jest w załączniku Nr 1 do SIWZ –

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 804 359.74 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45331000
71000000
45331110
45310000
71320000
45330000
45321000
45331100
44621220

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Augustów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa demontaż i montaż kotłów.
Zamówienie dotyczy dostawy, demontażu i montażu 158 szt. kotłów:
23 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 10 kW
2 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 12 kW
59 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 15 kW
4 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 16 kW
46 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 20 kW
4 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 24 kW
7 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 25 kW
10 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 28 kW
2 szt. kotłów na biomasę- pellet o mocy 38 kW



3 / 4

1 szt. kotła olejowego o mocy 20 kW
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu technicznego instalacji centralnego ogrzewania kotłowni
dla każdej lokalizacji. Na podstawie ww. projektów technicznych realizacja wymiany pieców C.O. wraz z
montażem niezbędnego osprzętu i podłączeniem do istniejącej instalacji C.O. w kotłowni budynku.
4.2. Szczegółowy zakres prac (Opis Przedmiotu Zamówienia) zawarty jest w załączniku Nr 1 do SIWZ – Opis
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji przeglądu gwarancyjnego na wezwanie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
3.1. Przedmiotowe zamówienie przewidziane jest do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014-2020, Działanie 5.4 Strategie niskoemisyjne, konkurs nr RPPD.05.04.01-IZ.00-20-001/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 025-054703

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54703-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 4

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Ergo Ekologia Sp. z o.o.
ul. K.Gierdziejewskiego 7 lok 17
Warszawa
02-495
Polska
Kod NUTS: PL9
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 804 359.74 PLN
Najtańsza oferta: 2 222 875.61 PLN / Najdroższa oferta: 2 620 782.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa, ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

